proditorem declarari facerat, exhumari, et exbibitae, vel ostensae.

comburi ac cineres in venturn spargi jussit, 6. Non obstantibus Constitutionibus et

orunem plane cunctarum gentium crudelita- Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus

tem superans, cum ne in belloquidem hostes illis, qua; in dictis literis voluimus non obstare,

victores saevire in mortuorum cadavera soliti

sunt ; adhaec omuia ex diversorum Regum
etiam Anglorum, et aliorum Principum libe-

ralitate donaria, ipsi arcre appensa, qua;

multa, et maxinii pretii erant, sibi usurpavit ;

nee putans ex hoc satis injurice religion is in-

tulisse, Monasterium Divo illi Augustino, a

quo Christianam fidem Angli acceperunt, in

dicta civitate dicatum, omnibus Thesauris,

qui etiam multi et magni erant, spoliavit, et

sicut se in belluam transmutavit, ita etiam

belluas quasi sociassuas
honorare voluit, feras

videlicet in dicto Monasterio, expulsis Mona-

chis, intromittendo, genus quidem sceleris

non modo Christi fidelibus, sed etiam Turcis

inauditum et abominandum.
4. Cum itaq ;

morbus iste a mullo quan-
tumvis peritissimo medico alia cura sanari

possit, quam putridi membri abscissione, nee

valeret cura hujusmodi, absq ; eo, quod nos
, ^ , a: oiLiti meau file i uiti , KI t!> <

atmd Deum causam hanc nostram erhciamus. ...
,

&

^ Hirtr,,i, literamm D0 resPect to a King s or
ulterius retardari,

caeterisq ; contraiiis quibuscunque.
7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostri Decreti, et voluntalis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare prassumpserit, iii-

dignationem Omnipotentis Uei.ac Beatorum
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum.

Dat. Romas apud S. Petrum, Anno In-

carnationis Dominic 1.538. decimo
sexto Kal. Januarii, Pontificatus nostri

anno quinto.

X. The Judgment of some Bishops concerning
the King's Supremacy. AnOriginul.

[Ex MSS. D. Stillingfleet]

THE words of St. John in his 20th Chap.
i miiit me Pater, et ego mitlo ?'os, $fc. hath

Princes Power,
Ministers ofbut onf to

,

TT . D f-, uuiouiv 10 SHPW how that the
(quas ad hoc ut Henncus Rex, ejusq , Com- ^ Q{ ^ ^
phces, Fautores, adhrcrentes, consultores, et

Messengers of Christ, to teach
sequaces, etiam super excessibus per eum S

and to loose and
novissime, ut pnefertur, perpetrates, mtra

&c _ Q,^^ tbe Messe orof
terminum e.s, quoad aha, per alias nostras *

literas pnedictas respective pnefixas, se ex-
ch the^ ^ )(/

.

(e^ rf

cusare, alias poems ipsis literis cantentas in- ^.^ ^.^^^ ^.^^^^^
Episcopos regere Ecclesiam Dei, were spoken to